

## PACHET PIESE AUTO

I.D.: 44215577

---

Data publicarii	11.10.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.700,14 RON - 4.700,14 RON

---

Descriere: 1 NIT ALUMINIU FI 10 2.00 14.31 28.62 2 BANDA REFLECT GALB 4.00 17.65 70.59 3 ULEI VALVOLINA T140 -10L 1.00 71.43 71.43 4 CABLU SIG BENA LUNG 2.00 84.04 168.08 5 BUCSA LAGAR PUNTE SP RABA 2.00 151.26 302.52 6 BRIDA ARC SP RABA 24\*100\*550 2.00 64.71 129.41 7 RELEU SEMN 12V MEC 1.00 8.40 8.40 8 CONTACT FRANA U650 -imp 1.00 15.13 15.13 9 BEC BORD 12V\*2,3,4,5W 20.00 2.10 42.02 10 BEC H4 12V\*55/60W P43,P45 4.00 6.72 26.89 11 BEC FAR 12V 4.00 4.20 16.81 12 FILTRU AER U650 ASAMBL 1.00 178.99 178.99 13 BUCSA SFERICA FONTA 2.00 79.83 159.66 14 FILTRU ULEI U650&SAV 1.00 15.13 15.13 15 FILTRU MOTORINA U650 2.00 6.31 12.62 16 LAMPA SPATE ROTUNDA U650 - R8 2.00 27.73 55.46 17 PRIZA REMORCA 12V PLASTIC 1.00 7.56 7.56 18 FISA REMORCA 12V PLASTIC 1.00 7.56 7.56 19 FILTRU ULEI U650&SAV 1.00 15.13 15.13 20 FILTRU MOTORINA U650 2.00 6.31 12.62 21 SET MOTOR RABA GTZ/OF D121 1.00 2,352.94 2,352.94 22 FURTUN ALIM FI 7.5 PANZAT 10.00 12.61 126.13 23 SET GAR MOTOR RABA 1.00 221.85 221.85 24 FILTRU MOTORINA RABA 2.00 7.57 15.14 25 GARN BAIE ULEI RABA -pluta 1.00 29.41 29.41 26 ACUMUL 12V\*154Ah TERRA HD 1.00 555.46 555.46 27 SPRAY CURATAT DISCURI 5.00 10.92 54.58 4,700.14

---